Комитет Администрации Волчихинского района
Алтайского края по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ № 310

От  02.11.2018 г.                                                                                           с. Волчиха

О проведении  региональной
олимпиады для
обучающихся    2-6 классов
«Вместе - к успеху!» в 2018-
2019 учебном году

С целью  выявления  и  распространения  успешного  опыта
муниципальных общеобразовательных организаций  по  формированию
образовательных результатов в соответствии с Федеральным государственным
образовательным стандартом и создания площадок для демонстрации
достижений учащихся. На основании  приказа Министерства образования и
науки Алтайского края от 8.10.2018 года № 1386 «О проведении региональной
олимпиады учащихся 2-6 классов «Вместе – к успеху!» в 2018-2019 учебном
году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести:
- муниципальный этап Олимпиады 12 декабря 2018 года в 10-00 часов  на базе
МКОУ «Волчихинская СШ № 1».
2. Утвердить состав Оргкомитета муниципального этапа Олимпиады
(приложение 1)
3. Руководителям МОО, в срок до 3 декабря 2018 представить в Комитет по
образованию и делам молодёжи  в электронном виде на адрес: sss@e-vol.ru
заявку на участие в муниципальном этапе Олимпиады по форме (приложение 2)
4. Теряевой Е.В., секретарю Комитета по образованию и делам молодёжи:
- направить электронный вариант  настоящего приказа руководителям МОО;
- ознакомить С.С. Садовникову, заведующего РИМЦ Комитета по образованию
и делам молодёжи и руководителей МОО с текстом настоящего приказа под
подпись в рабочем порядке.
5. Контроль   исполнения  п.п. 1-4 настоящего приказа возложить на С.С.
Садовникову, заведующего РИМЦ Комитета по образованию и делам
молодёжи.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию
и делам молодёжи                                                                         П.В. Лавриненко

Приложение 1
к приказу Комитета по
образованию и делам
молодёжи
от 02.11.2018 г. № 310

СОСТАВ
оргкомитета муниципального этапа региональной Олимпиады

1. Бубенщикова Римма Ивановна,  начальник отдела Комитета по
образованию и делам молодёжи.

2. Садовникова Светлана Сергеевна, заведующий РИМЦ  Комитета по
образованию и делам молодёжи.

Приложение 2
к приказу Комитета по
образованию и делам
молодёжи
от 02.11.2018 г. № 310

ЗАЯВКА

на участие в муниципальном этапе Олимпиады

Название команды: _________________________________________________
Наименование образовательной организации:___________________________
__________________________________________________________________

Список участников

№ Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)              Класс
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Руководитель команды

№ Фамилия, имя, отчество руководителя

команды (полностью)
Место работы, занимаемая должность

1.

Руководитель муниципальной
образовательной организации  __________________/______________________

                          (ФИО)